
ZARZĄDZENIE NR 176/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 183/2021 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 12 października 2021 r. w sprawie obciążenia 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konstantynów Łódzki, 
oznaczonej w obrębie K-21 jako działka nr 39/27 prawem służebności 

przesyłu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) , 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113), oraz § 7 ust. 1 Uchwały  
Nr  LXIII/550/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Konstantynów 
Łódzki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r., poz. 4289), Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 183/2021 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 
12 października 2021 r. w sprawie obciążenia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Konstantynów Łódzki, oznaczonej w obrębie K-21 jako działka 
nr 39/27 prawem służebności przesyłu § 1 ust. 2 pkt a, otrzymuje nowe 
brzmienie: „utrzymywania wybudowanej elektroenergetycznej sieci kablowej na 
działce nr 39/27, obręb K-21. Powierzchnia pasa służebności wynosi 155,00 m2, 
gdzie szerokość pasa eksplatacyjnego wynosi 1,00 m, a długość pasa 
eksploatacyjnego 155,00 m."  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADE08C91-409E-4F20-A67B-1B71AFA54952. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 176/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


